
UNIONE DI COMUNI

sede operativa: Domus De Maria 
sede legale: Teulada 

amministrazione@pec.unionenoraebithia.it

AREA TECNICA E TUTELA DEL PAESAGGIO
PERSONALE

 

DETERMINAZIONE N. 56 DEL 26
 

 

OGGETTO 

DETERMINAZIONE
DELLINCARICO
NELLA SCHEDA  N
TERRITORIALE, PROMOZIONE E MARKETI
TERRITORIALE
STORIA, MARE E NATURA
2018 

 
 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Visto il decreto del vice president n.  n. 14 del 28/10/2020 di conferimento dell’incarico di responsabile dell'Area 

Tecnica – Tutela del Paesaggio; 

Dato atto che, ai sensi dell’articolo 80, comma 1, del d.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 trovano 

applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto;

Vista la deliberazione dell'Assemblea n. 4 del 27/04/2020 con la quale è stato approvato il bilancio preventivo 

2020-2022; 

 

UNIONE DI COMUNI 

“Nora e Bithia” 

sede operativa: Domus De Maria - Via Garibaldi 2 - 09010 
sede legale: Teulada - Via Cagliari, 59 –  09019 

info@unionenoraebithia.it 
amministrazione@pec.unionenoraebithia.it 

C.F. 03221990926 

AREA TECNICA E TUTELA DEL PAESAGGIO 
PERSONALE 

REGISTRO 
N. 96 - DEL 26

DETERMINAZIONE N. 56 DEL 26-11-2020

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER PER 
DELLINCARICO DI PROGETTAZIONE DEGLI INTERVENTI
NELLA SCHEDA  N. 8 E NELLA SCHEDA N. 9 "COORDINAMENTO OFFERTA

PROMOZIONE E MARKETING", DEL PROGETTO
TERRITORIALE (PST) PT-CRP-12 "NORA E BITHIA: 

MARE E NATURA, APPROVATO CON D.G.R. N. 64/34

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

egolamento comunale di contabilità; 

il regolamento comunale sui controlli interni; 

il decreto del vice president n.  n. 14 del 28/10/2020 di conferimento dell’incarico di responsabile dell'Area 

sensi dell’articolo 80, comma 1, del d.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 trovano 

applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto;

la deliberazione dell'Assemblea n. 4 del 27/04/2020 con la quale è stato approvato il bilancio preventivo 

 

EGISTRO GENERALE 
DEL 26-11-2020 

 
COPIA 

2020 

 L'AFFIDAMENTO 
INTERVENTI PREVISTI 
OORDINAMENTO OFFERTA 

PROGETTO DI SVILUPPO 
 LACCOGLIENZA TRA 

64/34 DEL 28 DICEMBRE 

il decreto del vice president n.  n. 14 del 28/10/2020 di conferimento dell’incarico di responsabile dell'Area 

sensi dell’articolo 80, comma 1, del d.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 trovano 

applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto; 

la deliberazione dell'Assemblea n. 4 del 27/04/2020 con la quale è stato approvato il bilancio preventivo 



Preso atto che l’unione dei comuni Nora e Bithia è beneficiare di un finanziamento concesso dalla Regione 

Sardegna inerente il Progetto di Sviluppo Territoriale (PST) – PT-CRP 12 “Nora e Bithia: l’accoglienza tra storia, 

mare e natura”; 

Preso atto che le suddette risorse  finanziano, tra le altre cose, i seguenti interventi: 

• Scheda n. 8 “Visione Comune. Coordinamento offerta territoriale, promozione e marketing”, per un 

importo di Euro 300.000,00; 

• Scheda n. 9 “Visione Comune. Coordinamento offerta territoriale, promozione e marketing”, per un 

importo di Euro 300.000,00; 

Preso atto che con determina reg. gen. n. 55 del 01/07/2020 è stata pubblica un’indagine di mercato sul sito 

istituzionale dell’Unione e sul sito della Regione Sardegna, al fine di individuare e suddividere i costi nei vari 

interventi programmati nelle suddette schede di intervento; 

Preso atto, pertanto,  che si rende necessario procedere ad affidare la progettazione degli interventi previsti nelle 

schede n. 8 e n. 9, suddivisi in lotti omogenei come appresso: 

 

Considerato che: 

• l’oggetto del contratto è l’espletamento del servizio per L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI 

PROGETTAZIONE DEGLI INTERVENTI PREVISTI NELLE SCHEDE 8 e scheda 9 

“”Coordinamento offerta territoriale, promozione e marketing”, DEL PROGETTO DI SVILUPPO 

TERRITORIALE (PST) PT-CRP-12 “Nora e Bithia: l’accoglienza tra storia, mare e natura”, 

Approvato con D.G.R. n. 64/34 del 28 Dicembre 2018; 

• il contratto sarà stipulato mediante corrispondenza secondo l'uso del commercio consistente in un 

apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o per scrittura privata; 

• il valore assumibile complessivo a base d’asta è valutabile in € 104.130,00 IVA ESCLUSA; 

• che in relazione al presente appalto il Responsabile del Servizio competente ha verificato il rispetto 

della programmazione dei pagamenti, secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2 della legge n. 

102/2009; 

Ritenuto opportuno di impostare la gara in oggetto con RDO su SardegnaCAT senza previa pubblicazione di un 

bando di gara, ai sensi dell’articolo 36 c. 2 lettera b) del Dlgs 50/2016 in quanto trattasi di affidamenti di importo 

complessivo superiore  a 40.000 Euro e inferiore alla soglia di cui all’art. 35 del Codice degli appalti, preceduta da 

una manifestazione di interesse tesa ad individuare gli operatori economici da invitare a presentare la propria 

offerta; 

Ritenuto altresì di assumere quale criterio di selezione delle offerte, il criterio del prezzo più basso, valutato per 

singoli lotti,  ai sensi ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis e del DL 76/2020 art. 1 comma 3; 

Ritenuto necessario prenotare la spesa presunta a base d’asta, omnicomprensiva di tutte le spese conseguenti al 

presente appalto, dando atto che la somma verrà formalmente impegnata con il provvedimento di affidamento; 

Vista la manifestazione di interesse e gli altri documenti di gara (lettera invito e disciplinare), allegati alla presente 

determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Lotto n. Azione CIG CPV

IMPORTO A 

BASE DI GARA

1 Scheda 8 Azione A) ARCHIVIO DOCUMENTALE E DELLA CARTOGRAFIA TEMATICA 8536421D72 72252000-6 Servizi di archiviazione dati 24.320,00 €           

2

Scheda 8 Azione B) DIGITALIZZAZIONE E PREDISPOSIZIONE IN FORMATO

WEB&MOBILE DEI DOCUMENTI 8536636EDE 72313000-2 Servizi di acquisizione dati 3.160,00 €             

3 Scheda 8 Azione C) SISTEMA INFORMATIVO TERRITORIALE; 8536670AEE 72313000-2 Servizi di acquisizione dati 7.280,00 €             

4 Scheda 8 Azione D) CONNESSIONE WI-FI E SUPPORTO TECNOLOGICO 85367003B2 72420000-0 Servizi di programmazione di Internet 4.000,00 €             

5 Scheda 9 Azione A) LOGO E IMMAGINE COORDINATA DEL TERRITORIO 8536730C71 79822500-7 Servizi di progettazione grafica 2.970,00 €             

6 Scheda 9 Azione B) CARTELLONISTICA 8536807BFC 72313000-2 Servizi di acquisizione dati 54.900,00 €           

7
Scheda 9 Azione C) TOTEM INFORMATIVI

8536869F25

72130000-5 Servizi di consulenza per

configurazione di stazioni informatiche 7.500,00 €             



Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto lo statuto dell'unione dei Comuni; 

 

DETERMINA 

 

di approvare le premesse della presente determinazione; 

DI INDIRE una manifestazione di interesse finalizzata ad invitare gli operatori economici interessati a 

presentare la propria offerta  (RDO), sulla centrale di acquisto territoriale Sardegna CAT della Regione 
Autonoma della Sardegna, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’articolo 36 c. 2 lettera b) 

del Dlgs 50/2016 per la fornitura dei seguenti servizi di progettazione: 

 

Scheda 8 del progetto PT-CRP-12 

A. ARCHIVIO DOCUMENTALE E DELLA CARTOGRAFIA TEMATICA 

B. DIGITALIZZAZIONE E PREDISPOSIZIONE IN FORMATO WEB&MOBILE 

DEI DOCUMENTI 

C. SISTEMA INFORMATIVO TERRITORIALE 

D. CONNESSIONE WI-FI E SUPPORTO TECNOLOGICO 

 

Scheda 9 del progetto PT-CRP-12 

A. LOGO E IMMAGINE COORDINATA DEL TERRITORIO 

B. CARTELLONISTICA 

C. TOTEM INFORMATIVI 

 

La scadenza per la presentazione della manifestazione di interesse, da inviare esclusivamente via pec 
all’indirizzo amministrazione@pec.unionenoraebithia è il 03/12/2020 alle ore 23.59 

di assumere quale criterio di selezione delle offerte il criterio del minor prezzo valutato per singoli lotti, ai sensi 

dell’art. 36 comma 9 bis e del DL 76/2020 art. 1 comma 3 ; 

di approvare la lettera d’invito alla manifestazione di interesse  e gli altri documenti di gara, allegati alla presente 

determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 

Lotto n. Azione CIG CPV

IMPORTO A 

BASE DI GARA

1 Scheda 8 Azione A) ARCHIVIO DOCUMENTALE E DELLA CARTOGRAFIA TEMATICA 8536421D72 72252000-6 Servizi di archiviazione dati 24.320,00 €           

2

Scheda 8 Azione B) DIGITALIZZAZIONE E PREDISPOSIZIONE IN FORMATO

WEB&MOBILE DEI DOCUMENTI 8536636EDE 72313000-2 Servizi di acquisizione dati 3.160,00 €             

3 Scheda 8 Azione C) SISTEMA INFORMATIVO TERRITORIALE; 8536670AEE 72313000-2 Servizi di acquisizione dati 7.280,00 €             

4 Scheda 8 Azione D) CONNESSIONE WI-FI E SUPPORTO TECNOLOGICO 85367003B2 72420000-0 Servizi di programmazione di Internet 4.000,00 €             

5 Scheda 9 Azione A) LOGO E IMMAGINE COORDINATA DEL TERRITORIO 8536730C71 79822500-7 Servizi di progettazione grafica 2.970,00 €             

6 Scheda 9 Azione B) CARTELLONISTICA 8536807BFC 72313000-2 Servizi di acquisizione dati 54.900,00 €           

7
Scheda 9 Azione C) TOTEM INFORMATIVI

8536869F25

72130000-5 Servizi di consulenza per

configurazione di stazioni informatiche 7.500,00 €             



di dare atto che in relazione al presente appalto il Responsabile del Servizio competente ha verificato il rispetto 

della programmazione dei pagamenti, secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2 della legge n. 102/2009; 

di prendere atto che per un mero errore materiale, nel PEG 2020/2022,  è stato indicato come responsabile il Sig. 

Caboni Antonio, mentre nell’Accordo Quadro del Progetto di Sviluppo Territoriale (PST) – PT CRP 12 “Nora e 

Bithia: l’accoglienza tra storia maree natura” sottoscritto con la Regione Sardegna, e nei relativi disciplinari 

tecnici,  è stato indicato come responsabile unico de procedimento il Sig. Piero Paolo Medda, responsabile 

dell’Area Tecnica, possesso di tutti i requisiti previsti dalla normativa vigente per lo svolgimento delle competenze 

al medesimo attribuite 

di stabilire che, in ragione di quanto disposto dall’articolo 192, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267, gli elementi indicativi del contratto e della procedura contrattuale sono i seguenti: 

• l’oggetto del contratto è l’espletamento del servizio per L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI 

PROGETTAZIONE DEGLI INTERVENTI PREVISTI NELLE SCHEDE 8 e scheda 9 

“”Coordinamento offerta territoriale, promozione e marketing”, DEL PROGETTO DI SVILUPPO 

TERRITORIALE (PST) PT-CRP-12 “Nora e Bithia: l’accoglienza tra storia, mare e natura”, 

Approvato con D.G.R. n. 64/34 del 28 Dicembre 2018; 

• il contratto sarà stipulato mediante corrispondenza secondo l'uso del commercio consistente in un 

apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o per scrittura privata; 

• il valore assumibile a base d’asta è valutabile in € 104.130,00 IVA ESCLUSA; 

• che in relazione al presente appalto il Responsabile del Servizio competente ha verificato il rispetto 

della programmazione dei pagamenti, secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2 della legge n. 

102/2009; 

di prenotare, ai sensi dell’articolo 183, comma 2, lett. c), del d.Lgs. n 267/2000 la seguente somma relative a 

contratto d’appalto in oggetto dando atto che la somma verrà formalmente impegnata con il provvedimento di 

aggiudicazione definitiva: 

Eserc. Finanz. 2020   

Cap./Art. 22360/9 Descrizione FONDI SVILUPPO E COESIONE 2014/2020- PATTO 

REGIONE SARDEGNA PER LA PROGRAMMAZIONE 

TERRITORIALE - COORDINAMENTO OFFERTA 

TERRITORIALE, PROMOZIONE E MARKETING    

Miss./Progr. 07/01 PdC finanz. 2.02.01.09.999 Spesa non 
ricorr. 

 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG 8536421D72 CUP  

Creditore RDO su Sardegna CAT 

Causale 

Lotto scheda n. 8 

A) ARCHIVIO DOCUMENTALE E DELLA CARTOGRAFIA TEMATICA 

 

Modalità 

finan. 

PROGETTO DI SVILUPPO TERRITORIALE (PST) PT-CRP-12 “Nora e Bithia: 

l’accoglienza tra storia, mare e natura”, Approvato con D.G.R. n. 64/34 del 28 Dicembre 

2018 

Imp./Pren. n. 
 Importo € 29.670,40 Frazionabile in 

12 

===== 

 

Eserc. Finanz. 2020   

Cap./Art. 22360/9 Descrizione FONDI SVILUPPO E COESIONE 2014/2020- PATTO 

REGIONE SARDEGNA PER LA PROGRAMMAZIONE 

TERRITORIALE - COORDINAMENTO OFFERTA 



TERRITORIALE, PROMOZIONE E MARKETING    

Miss./Progr. 07/01 PdC finanz. 2.02.01.09.999 Spesa non 
ricorr. 

 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG 8536636EDE CUP  

Creditore RDO su Sardegna CAT 

Causale 

Lotto Scheda 8 

B) DIGITALIZZAZIONE E PREDISPOSIZIONE IN FORMATO 
WEB&MOBILE DEI DOCUMENTIA 

 

Modalità 
finan. 

PROGETTO DI SVILUPPO TERRITORIALE (PST) PT-CRP-12 “Nora e Bithia: 

l’accoglienza tra storia, mare e natura”, Approvato con D.G.R. n. 64/34 del 28 Dicembre 

2018 

Imp./Pren. n. 
 Importo € 3.855,20 Frazionabile in 

12 

===== 

 

Eserc. Finanz. 2020   

Cap./Art. 22360/9 Descrizione FONDI SVILUPPO E COESIONE 2014/2020- PATTO 
REGIONE SARDEGNA PER LA PROGRAMMAZIONE 

TERRITORIALE - COORDINAMENTO OFFERTA 

TERRITORIALE, PROMOZIONE E MARKETING    

Miss./Progr. 07/01 PdC finanz. 2.02.01.09.999 Spesa non 
ricorr. 

 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG 8536670AEE CUP  

Creditore RDO su Sardegna CAT 

Causale 

Lotto scheda n. 8 

C) SISTEMA INFORMATIVO TERRITORIALE 

 

Modalità 

finan. 

PROGETTO DI SVILUPPO TERRITORIALE (PST) PT-CRP-12 “Nora e Bithia: 

l’accoglienza tra storia, mare e natura”, Approvato con D.G.R. n. 64/34 del 28 Dicembre 
2018 

Imp./Pren. n. 
 Importo € 8.881,60 Frazionabile in 

12 

===== 

 

Eserc. Finanz. 2020   

Cap./Art. 22360/9 Descrizione FONDI SVILUPPO E COESIONE 2014/2020- PATTO 

REGIONE SARDEGNA PER LA PROGRAMMAZIONE 

TERRITORIALE - COORDINAMENTO OFFERTA 

TERRITORIALE, PROMOZIONE E MARKETING    

Miss./Progr. 07/01 PdC finanz. 2.02.01.09.999 Spesa non 

ricorr. 

 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG 85367003B2 CUP  

Creditore RDO su Sardegna CAT 



Causale 
Lotto scheda n. 8 

D) CONNESSIONE WI-FI E SUPPORTO TECNOLOGICO 

Modalità 

finan. 

PROGETTO DI SVILUPPO TERRITORIALE (PST) PT-CRP-12 “Nora e Bithia: 

l’accoglienza tra storia, mare e natura”, Approvato con D.G.R. n. 64/34 del 28 Dicembre 

2018 

Imp./Pren. n. 
 Importo € 4.880,00 Frazionabile in 

12 

===== 

 

 

Eserc. Finanz. 2020   

Cap./Art. 22360/9 Descrizione FONDI SVILUPPO E COESIONE 2014/2020- PATTO 

REGIONE SARDEGNA PER LA PROGRAMMAZIONE 

TERRITORIALE - COORDINAMENTO OFFERTA 
TERRITORIALE, PROMOZIONE E MARKETING    

Miss./Progr. 07/01 PdC finanz. 2.02.01.09.999 Spesa non 
ricorr. 

 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG 8536730C71 CUP  

Creditore RDO su Sardegna CAT 

Causale 
Lotto scheda n. 9 

A) LOGO E IMMAGINE COORDINATA DEL TERRITORIO 

Modalità 
finan. 

PROGETTO DI SVILUPPO TERRITORIALE (PST) PT-CRP-12 “Nora e Bithia: 

l’accoglienza tra storia, mare e natura”, Approvato con D.G.R. n. 64/34 del 28 Dicembre 

2018 

Imp./Pren. n. 
 Importo € 3.623.40 Frazionabile in 

12 

===== 

 

Eserc. Finanz. 2020   

Cap./Art. 22360/9 Descrizione FONDI SVILUPPO E COESIONE 2014/2020- PATTO 

REGIONE SARDEGNA PER LA PROGRAMMAZIONE 

TERRITORIALE - COORDINAMENTO OFFERTA 

TERRITORIALE, PROMOZIONE E MARKETING    

Miss./Progr. 07/01 PdC finanz. 2.02.01.09.999 Spesa non 

ricorr. 

 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG 8536807BFC CUP  

Creditore RDO su Sardegna CAT 

Causale 
Lotto scheda n. 9 

B) CARTELLONISTICA 

Modalità 

finan. 

PROGETTO DI SVILUPPO TERRITORIALE (PST) PT-CRP-12 “Nora e Bithia: 

l’accoglienza tra storia, mare e natura”, Approvato con D.G.R. n. 64/34 del 28 Dicembre 

2018 

Imp./Pren. n. 
 Importo € 66.978,80 Frazionabile in 

12 

===== 

 

Eserc. Finanz. 2020   

Cap./Art. 22360/9 Descrizione FONDI SVILUPPO E COESIONE 2014/2020- PATTO 

REGIONE SARDEGNA PER LA PROGRAMMAZIONE 

TERRITORIALE - COORDINAMENTO OFFERTA 



TERRITORIALE, PROMOZIONE E MARKETING    

Miss./Progr. 07/01 PdC finanz. 2.02.01.09.999 Spesa non 
ricorr. 

 

Centro di costo  Compet. Econ.  

SIOPE  CIG 8536869F25 CUP  

Creditore RDO su Sardegna CAT 

Causale 
Lotto scheda n. 9 

C) TOTEM INFORMATIVI 

Modalità 
finan. 

PROGETTO DI SVILUPPO TERRITORIALE (PST) PT-CRP-12 “Nora e Bithia: 

l’accoglienza tra storia, mare e natura”, Approvato con D.G.R. n. 64/34 del 28 Dicembre 

2018 

Imp./Pren. n. 
 Importo € 9.150,00 Frazionabile in 

12 

===== 

 

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, 

comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 

legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione 

del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, che il 

presente provvedimento, oltre alla prenotazione di impegno di cui sopra, comporta i riflessi economici diretti o 

indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e, pertanto, sarà sottoposto al controllo 

contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di 

regolarità contabile e dell’attestazione di copertura finanziaria, allegati alla presente determinazione come parte 

integrante e sostanziale; 

di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del 

decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

di dare atto che il presente provvedimento è trasmesso alle strutture preposte nell’Amministrazione al controllo di 

gestione, per l’esercizio delle funzioni di sorveglianza e di controllo previste dall’art. 26 della legge n. 488/1999; 

di trasmettere il presente provvedimento ai seguenti uffici/servizi: 

• servizio finanziario; 

• servizio segreteria. 

 

 

 
SI ATTESTA AI SENSI DELL’ART. 9 DEL D.L. 78/2009, CONVERTITO CON L. 102/2009,  CHE I PAGAMENTI DERIVANTI DAL PRESENTE  

ATTO SONO COMPATIBILI CON GLI STANZIAMENTI DI BILANCIO ED I VINCOLI DI FINANZA PUBBLICA. 
 
Domus De Maria, 27-11-2020 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.TOMEDDA PIERO PAOLO 
 



_______________________________________________________________________________________ 

 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(ART. 151 COMMA 4 DLGS N. 267/2000) 

parere: In attesa 

 
Domus De Maria,            

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.TO PORCU RITA 

 
 

 
_______________________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
DELLA SUDDETTA DETERMINAZIONE VIENE INIZIATA OGGI LA PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO PER 15 GIORNI CONSECUTIVI DAL            

AL            
Domus De Maria,ì            

 
 L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
  

 

 


